Решение Рязанской городской Думы от 18 марта 2010г. № 70-I

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы

от 27.08.2009 № 473-I «Об утверждении

Порядка ведения реестра муниципальных

служащих в муниципальном  образовании — город Рязань»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования - город Рязань, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 473-I следующие изменения:

      1) последнее предложение пункта 11 изложить в следующей редакции: «Дополнительно прилагаются списки муниципальных служащих, включенных и исключенных из кадрового резерва муниципальных служащих за отчетный период (квартал, полугодие, 9 месяцев, год) согласно приложению № 3 к настоящему Порядку.»;

      2) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

      3) дополнить приложением № 3 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2010 года.

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости».
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Холопов В.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов